ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТР АЦП И ВОЛ ГОГ РАДА

Красноокл ябрьское территориальное управление

ПРИКАЗ

м^р'Щ 2014г. №

Об утверждении Положения о закупках
товаров, работ, услуг МОУ детский сад № 57
Краснооктябрьского района г.Волгограда

В целях повышения эффективности закупок товаров, работ, услуг и руководствуясь
частью 2 статьи 15, частью 25 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд». Федеральным законом от 18 июля 2011 года
№223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг
-
 МОУ детский сад № 57

Краснооктябрьского района г.Волгограда (прилагается).

2. Заведующему МОУ детский сад № 57 Краснооктябрьского района Волгограда:

2.1. Опубликовать настоящее Положение не позднее чем в течение пятнадцати дней со
дня утверждение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и на
официальном сайте учреждения.

2.2. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг на срок не менее чем один год в
соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг и опубликовать его в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг и на официальном сайте учреждения.

3. Ответственность за своевременную подготовку и размещение информации
предусмотренной частью 19 статьи 4 Федерального закона от 18 июля 2011 года №223-
ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
возложить на руководителя образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Краснооктябрьского ТУ ДОАВ П.В.Свиридов

Приказ подготовил:
Заместитель начальника
Краснооктябрьского ТУ ДОАВ

Согласовано:
Ведущий юрисконсульт

Разослано :дело. М О У детский сад № 57